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张家界市永定区大鹏装饰设计工作室（法定代表人：陈三

清、工商注册号：430802600198605、单位住所：湖南省张家

界市永定区永定办事处黄金大厦6楼603室）：

我局接到劳动者向喜秀投诉，在你单位承包的张家界

天门壹号小区51、53、67栋工程项目从事清扫卫生工作，工

资被拖欠1220元。根据《劳动保障监察条例》第十五条的规

定，现向你单位调查、了解向喜秀工资支付情况。由于你单

位现未正常营业，无法直接送达相关法律文书，现向你单位

公告送达《劳动保障监察调查询问书》（张定人社监询字

[2019]86-1号），限你单位自公告之日起60日内到我局领取

《劳动保障监察调查询问书》，逾期视为送达。

特此公告

张家界市永定区人力资源和社会保障局

2019年7月17日

张家界市永定区人力资源和社会保障局公告

经张家界云顶文化产业发展有限

公司股东会决议，张家界云顶文化演

艺有限公司股东会决议，张家界云顶

文化产业发展有限公司（统一社会信

用代码 91430800352816011Q）拟吸收

合并张家界云顶文化演艺有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码

91430800MA4L7KQL39），吸收合并

前张家界云顶文化产业发展有限公司

注册资本柒仟万元，张家界云顶文化

演艺有限公司注册资本贰拾万元，吸

收合并之后，张家界云顶文化演艺有

限公司注销，张家界云顶文化产业发

展有限公司存续，注册资本变更为柒

仟零贰拾万元。

根据有关法律、法规的规定，张家

界云顶文化演艺有限公司的有关债权

债务由合并后的张家界云顶文化产业

发展有限公司承继。请以上公司债权

人自接到通知书之日起三十日内，未

接到通知书的自本次公告之日起四十

五日内，可以要求原公司清偿债务或

提供相应的担保，公司债权人未在规

定期限内行使上述权利的，公司合并

将按照法定程序实施。

特此公告。

联系人：樊女士

联系电话：15173701555

联系地址：湖南省张家界市永定

区机场路口南侧

2019年7月17日

合并公告

经桑植县人民政府批准，受桑植县自然资源局委托，张家界市公共资源交易中心将通过湖南省国土资源网上交易系统（www.

hngtjy.org），以网上交易方式组织实施下列4宗地块的国有建设用地使用权公开挂牌出让工作，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的企业法人、自然人和其他组织（法律及本须知另有规定的除外）均可申请参加竞买，申请人可以

单独申请，也可以联合申请。联合申请的，还应提交《联合竞买协议》，协议应当规定联合各方的出资比例、权利、义务，并明确

签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。

三、确定竞得人办法
本次国有建设用地使用权出让按照价高者得的原则确定竞得人（低于起始价即底价的除外）。

四、出让时间安排
1.公告时间：2019年7月17日至2019年8月6日；

2.挂牌时间：挂牌起始时间为2019年8月7日上午8时，截止时间分别为：

2019-53-54号为 2019年8月21日上午9时、9时10分、

2019-55-56号为 2019年8月28日上午9时、9时10分、

（挂牌截止时间最终以网上交易系统公布时间为准）；

3.网上报名截止时间：

2019-53-54号为2019年8月19日16时整

2019-55-56号为2019年8月26日16时整

（预付款应当分别在2019年8月19日、8月26日16时前缴纳到账）。

五、申请报名竞买办法
1.有意竞买者须在我中心现场办理数字证书ukey（竞买人参加网上挂牌竞买的唯一标识，已在本省内办理且仍在有效期

内的除外），登陆湖南省国土资源网上交易系统(www.hngtjy.org)，点击“张家界市”按钮，浏览、查阅和下载有关地块出让文件，

对意向地块点击“我要申购”按钮，网上填报《竞买申请书》，点击银行获取我中心在该银行开设账户的随机子账号，再到该银行

缴纳预付款（含竞买保证金），获得相应地块竞买资格；

2.竞买人在竞价前应认真阅读《张家界市网上挂牌出让国有建设用地使用权规则》和挂牌出让竞买须知等文件并依照执行；

3.竞买人必须保证所提供的报名文件和身份信息真实、合法、有效。

六、其它事项
1.以上标的按现状条件出让，竞买人自行踏勘现场、审阅出让文件，一经报名、报价，视为对该地块出让无异议；

2.竞得人应在土地出让成交公示期满之日起30个工作日内缴清全部土地出让价款2019-54号为50%，剩余50%按合同约

定缴清，并与桑植县自然资源局签订《国有建设用地使用权出让合同》，竞得人不按规定时间缴纳土地出让价款及签订《国土建

设用地使用权出让合同》的，均视为违约，出让人有权取消竞得人资格，竞买保证金不予退还，竞得人须承担该地块成交的交易

服务费、土地契税及有关费用。

七、联系方式
联系单位：张家界市公共资源交易中心

联系地址：张家界市子午路220号

联系电话：0744-8833293

联 系 人：黄元章 杨颖仲

张家界市公共资源交易中心
2019年7月15日

张家界市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
张公交易土挂告字〔2019〕19号

编号

GTJY 2019-53

GTJY 2019-54

GTJY 2019-55

GTJY 2019-56

备注：1、2019-53号地块为商业用地，可兼容住宅用地，兼容比例不大于40%
2、2019-55号地块为住宅用地，可兼容商业用地，兼容比例不大于20%
3、挂牌起始价不含契税、交易服务费，交易服务费从预付款中扣除（按成交价计算多退少补），契税由竞得人另行缴纳。

土地位置

桑植县澧源镇
文明路社区

桑植县澧源镇
老观潭社区

桑植县澧源镇
文明路社区

桑植县澧源镇
文昌街社区

土地面积
（㎡）
5075.82

47526.82

4057.23

5588.38

土地
用途

商业住
宅用地

商服
用地

商业住
宅用地

住宅
用地

规划指标要求
容积率

≤4.5

≤1.3

≤4.5

≤2.0

建筑密度

≤55%

≤45%

≤42%

≤35%

绿地率

≥15%

≥10%

≥28%

≥25%

出让年限
（年）

商业：40
住宅：70

40

商业：40
住宅：70

70

起始价
（万元）

3800

3000

2500

460

增价幅度
（万元）

40

30

30

10

预付款/其中竞买保
证金（万元）

3827.18/3800

1522.3/1500

2519.25/2500

465.06/460

（紧接1版）他强调，桑植县脱贫攻坚
已进入攻坚阶段，要聚焦目标，紧扣
“两不愁三保障”“三率一度”、帮扶
责任到位、扶贫政策落实等重点，挨
家挨户走访沟通，认真排查脱贫攻坚
工作中存在问题；要抓好整改，坚持

问题导向，查漏补缺，列出清单，突
出做好危房改造、安全饮水等短板，
利用讲习所、小组会、片区会等方
式，宣讲扶贫政策，不断提升群众知
晓率和满意度；要对标对表，以绣花
功夫抓好脱贫攻坚“最后一公里”责

任落实，高标准完成各项工作，全面
提升脱贫攻坚质量与成色。
调研期间，虢正贵还来到官地坪

学校，调研控学保学、教育资助政策
及送教上门情况。

（本报记者 尹明）

新华社北京7月15日电 为庆祝中
华人民共和国成立70周年，中央宣传
部理论局组织撰写了2019年通俗理论
读物《新中国发展面对面》。目前该
书已由学习出版社、人民出版社联合
出版。
该书是“理论热点面对面”系列

的最新读本，秉承其一贯特点和风
格，集中回答干部群众普遍关心的重
大问题。记者了解到，从今年 2月开
始，中宣部理论局就组织力量开展深

入调研，梳理出新中国70年发生了怎
样的变化、中国经济奇迹是如何创造
的、中国道路为什么好、中国共产党
为什么能等12个重大问题。中央有关
部门的同志和专家学者围绕这些问
题，进行深入研讨，集中起草修改，
广泛征求意见，在凝聚各方面智慧的
基础上完成了书稿。
该书以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导，紧密联系新中国
社会主义现代化建设的伟大实践，紧

密联系干部群众思想实际，从理论与
实践、历史与现实、国内与国际的结
合上，对这些重大问题作出了深入浅
出的解读阐释，观点权威准确，语言
通俗易懂，文风清新简洁，形式活泼多
样，有助于广大干部群众深入理解新
中国 70年来的伟大历程、辉煌成就和
宝贵经验。该书既讲是什么又讲为什
么，既讲怎么看又讲怎么办，可作为干
部群众、青年学生进行理论学习和开
展形势政策教育的重要辅助读物。

《新中国发展面对面》出版发行


