

《新中国发展面对面》出版发行

新华社北京7月15日电 为庆祝中华人民共和国成立70周年，中央宣传部理论局组织撰写了2019年通俗理论读物《新中国发展面对面》。目前该书已由学习出版社、人民出版社联合出版。

该书是理论热点面对面系列的最新读本，秉承其一贯特点和风格，集中回答干部群众普遍关心的重大问题。记者了解到，从今年2月开始，中宣部理论局就组织力量开展深

(紧接1版)他强调，桑植县脱贫攻坚已进入攻坚阶段，要聚焦目标，紧扣“两不愁三保障”三率一度、帮扶责任到位、扶贫政策落实等重点，挨家挨户走访沟通，认真排查脱贫攻坚工作中存在问题；要抓好整改，坚持

入调研，梳理出新中国70年发生了怎样的变化、中国经济奇迹是如何创造的、中国道路为什么好、中国共产党为什么能等12个重大问题。中央有关部门的同志和专家学者围绕这些问题，进行深入研讨，集中起草修改，广泛征求意见，在凝聚各方面智慧的基础上完成了书稿。

该书以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧密联系新中国社会主义现代化建设的伟大实践，紧

密联系干部群众思想实际，从理论与实践、历史与现实、国内与国际的结合上，对这些重大问题作出了深入浅出的解读阐释，观点权威准确，语言通俗易懂，文风清新简洁，形式活泼多样，有助于广大干部群众深入理解新中国70年来的伟大历程、辉煌成就和宝贵经验。该书既讲是什么又讲为什么，既讲怎么看又讲怎么办，可作为干部群众、青年学生进行理论学习和开展形势政策教育的重要辅助读物。

问题导向，查漏补缺，列出清单，突出做好危房改造、安全饮水等短板，利用讲习所、小组会、片区会等方式，宣讲扶贫政策，不断提升群众知晓率和满意度；要对标对表，以绣花功夫抓好脱贫攻坚，最后一公里，责

任落实，高标准完成各项工作，全面提升脱贫攻坚质量与成色。

调研期间，虢正贵还来到官地坪学校，调研控学保学、教育资助政策及送教上门情况。

(本报记者 尹明)

合并公告

经张家界云顶文化产业发展有限公司股东会决议，张家界云顶文化演艺有限公司注销，张家界云顶文化产业发展有限公司存续，注册资本变更为柒仟零贰拾万元。

根据有关法律、法规的规定，张家界云顶文化演艺有限公司的有关债权债务由合并后的张家界云顶文化产业发展有限公司承继。请以上公司债权人自接到通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本次公告之日起四十五日内，可以要求原公司清偿债务或

2019年7月17日

张家界市永定区人力资源和社会保障局公告

张家界市永定区大鹏装饰设计工作室(法定代表人:陈三清、工商注册号:430802600198605、单位住所:湖南省张家界市永定区永定办事处黄金大厦6楼603室):

我局接到劳动者向喜秀投诉，在你单位承包的张家界天门壹号小区51、53、67栋工程项目从事清扫卫生工作，工资被拖欠1220元。根据《劳动保障监察条例》第十五条的规定，现向你单位调查、了解向喜秀工资支付情况。由于你单位现未正常营业，无法直接送达相关法律文书，现向你单位

公告送达《劳动保障监察调查询问书》(张定人社监询字[2019]86-1号)，限你单位自公告之日起60日内到我局领取《劳动保障监察调查询问书》，逾期视为送达。

特此公告

张家界市永定区人力资源和社会保障局

2019年7月17日

张家界市公共资源交易中心
2019年7月15日

张家界市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

张公交易土挂告字[2019]19号

经桑植县人民政府批准，受桑植县自然资源局委托，张家界市公共资源交易中心将通过湖南省国土资源网上交易系统(www.hngtjy.org)以网上交易方式组织实施下列4宗地块的国有建设用地使用权公开挂牌出让工作，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

编号	土地位置	土地面积 (m ²)	土地 用途	规划指标要求			出让年限 (年)	起始价 (万元)	增价幅度 (万元)	预付款/其中竞买保 证金(万元)
				容积率	建筑密度	绿地率				
GTJY 2019-53	桑植县澧源镇文明路社区	5075.82	商业住宅用地	≤4.5	≤55%	≥15%	商业 40 住宅 70	3800	40	3827.18/3800
GTJY 2019-54	桑植县澧源镇老观潭社区	47526.82	商服用地	≤1.3	≤45%	≥10%	40	3000	30	1522.3/1500
GTJY 2019-55	桑植县澧源镇文明路社区	4057.23	商业住宅用地	≤4.5	≤42%	≥28%	商业 40 住宅 70	2500	30	2519.25/2500
GTJY 2019-56	桑植县澧源镇文昌街社区	5588.38	住宅用地	≤2.0	≤35%	≥25%	70	460	10	465.06/460

备注:1.2019-53号地块为商业用地，可兼容住宅用地，兼容比例不大于40%
2.2019-55号地块为住宅用地，可兼容商业用地，兼容比例不大于20%
3.挂牌起始价不含契税、交易服务费，交易服务费从预付款中扣除(按成交价计算多退少补)，契税由竞得人另行缴纳。

二、竞买人范围

中华人民共和国境内的企业法人、自然人和其他组织(法律及本须知另有规定的除外)均可申请参加竞买，申请人可以单独申请，也可以联合申请。联合申请的，还应提交《联合竞买协议》，协议应当规定联合各方的出资比例、权利、义务，并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。

三、确定竞得人办法

本次国有建设用地使用权出让按照价高者得的原则确定竞得人(低于起始价即底价的除外)。

四、出让时间安排

1.公告时间 2019年7月17日至2019年8月6日；

2.挂牌时间 挂牌起始时间为2019年8月7日上午8时，截止时间分别为：

2019-53-54号为2019年8月21日上午9时、9时10分、

2019-55-56号为2019年8月28日上午9时、9时10分、

(挂牌截止时间最终以网上交易系统公布时间为准)；

3.网上报名截止时间：

2019-53-54号为2019年8月19日16时整

2019-55-56号为2019年8月26日16时整

(预付款应当分别在2019年8月19日、8月26日16时前缴纳到账)。

五、申请报名竞买办法

1.有意竞买者须在我中心现场办理数字证书ukey(竞买人参加网上挂牌竞买的唯一标识，已在本省内办理且仍在有效期内的除外)，登陆湖南省国土资源网上交易系统(www.hngtjy.org)，点击“张家界市”按钮，浏览、查阅和下载有关地块出让文件，对意向地块点击“我要申购”按钮，网上填报《竞买申请书》，点击银行获取我中心在该银行开设账户的随机子账号，再到该银行缴纳预付款(含竞买保证金)，获得相应地块竞买资格；

2.竞买人在竞价前应认真阅读《张家界市网上挂牌出让国有建设用地使用权规则》和挂牌出让竞买须知等文件并依照执行；

3.竞买人必须保证所提供的报名文件和身份信息真实、合法、有效。

六、其它事项

1.以上标的按现状条件出让，竞买人自行踏勘现场、审阅出让文件，一经报名、报价，视为对该地块出让无异议；

2.竞得人应在土地出让成交公示期满之日起30个工作日内缴清全部土地出让价款，2019-54号为50%，剩余50%按合同约定缴清，并与桑植县自然资源局签订《国有建设用地使用权出让合同》，竞得人不按规定时间缴纳土地出让价款及签订《国有建设用地使用权出让合同》的，均视为违约，出让人有权取消竞得人资格，竞买保证金不予退还，竞得人须承担该地块成交的交易服务费、土地契税及有关费用。

七、联系方式

联系单位 张家界市公共资源交易中心

联系地址 张家界市子午路220号

联系电话 0744-8833293

联系人 黄元章 杨颖仲

“杨家世界杯”有奖征文

壮丽70年·我和我的祖国

主办单位 中共张家界市委宣传部

承办单位 张家界日报社

冠名单位 张家界市杨家界索道有限公司

征文时间 2019年7月1日至9月10日

征文内容 以亲历、亲闻、亲见的张家界故事为题材，反映70年来特别是改革开放以来祖国的光辉历程、伟大成就和宝贵经验；展现党的十八大以来党和国家事业取得的全方位、开创性历史成就，发生的深层次、根本性历史变革；体现人民群众工作生活发生巨大变化，以及广大干部群众立足岗位为党的十九大确立的目标任务而追梦筑梦、奋斗圆梦的感人事迹，以小见大、多层次多角度呈现全市广大人民群众与共和国同成长、共命运的生动实践。

征文邮箱 272273702@QQ.COM

(须注明杨家世界杯“壮丽70年·我和我的祖国”有奖征文字样)

